
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Liceo Scientifico Statale “M. G. Agnesi” Liceo Scienze Applicate - Liceo Linguistico 

Via dei Lodovichi 10 – 23807 Merate (LC) 

Tel: 039 9906676-039 9902139 Fax: 039 9900230 – www.liceoagnesi.gov.it 

 

 

Prot.n. 5719/4.1.o del 25.09.2018    Agli Atti  

Al Sito Web  

All’Albo 
 

Oggetto: verbale di nomina dei componenti del comitato per la valutazione di 

esperto/formatore, tutor, figura aggiuntiva, facilitatore, valutatore ed eventuali affidi 

diretti a persone giuridiche per FSE Codice: “10.1.1A-FSEPON-LO-2017-328” – del 

progetto: “#liceoaperto” CUP: G79G16000500007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al 

progetto denominato “#liceoaperto” – Codice Identificativo Progetto 

“10.1.1A-FSEPON-LO-2017-328” 

VISTO l’avvenuto avvicendamento del DS scolastico e la temporanea assenza 

del vicario 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze 

documentate pervenute dopo l’8 giugno 2018; 

RITENUTO   opportuno individuare, in ogni caso, apposita commissione per la 

valutazione delle anzidette istanze 

DISPONE 

Per le argomentazioni esposte in precedenza la nomina della commissione per la 

valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato 

dispositivo. 

La commissione risulta essere costituita dalle seguenti componenti: 

 

Prof. Antonio Cassonello   DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Emilio Bruni    DSGA 

Prof.ssa Liliana Ponzoni   COLLABORATORE D.S. 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Antonio Cassonello 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
         sensi  dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 
 

http://www.liceoagnesi.gov.it/

